
W Imieniu  Fundacji  „Ocalić  Rodzinę  z  Niepokalaną”  i  księdza  Marka  Jeznacha 
zapraszamy serdecznie na pielgrzymkę z rekolekcjami pt. „Uzdrowienie ze zranień w 
sercu Maryi Królowej Pokoju”  
Pielgrzymka autokarowa z rekolekcjami - noclegi na trasie pielgrzymki. 

Termin: 8 -17 maj 2026 roku ( 10 dni ) Medjugorje. 
Opiekun duchowy: Ksiądz Marek Jeznach. 
Opieka psychologa: Katarzyna Burchardt – Straburzyńska.
Każdy pielgrzym otrzymuje materiały rekolekcyjne wraz z modlitwami.
W autokarze prowadzone będą konferencje.
Trasa: Warszawa  –  Częstochowa  –  Univar  Gorzyczki -  Marija  Bistrica:   Narodowe 
Sanktuarium Matki  Bożej  Królowej Chorwacji  –  Medugorje – Tihaljina - Śurmancia   – 
Vepric:  Sanktuarium  Maryjne  Chorwackie  Lourdes  -  Słowenia  –  Univar  Gorzyczki   - 
Częstochowa –  Warszawa.  

RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMKI:

Dzień 1 / 8 maja 
Wyjazd o godz.4:30 z Pl.  Defilad w Warszawie, o godz. 8:15 Msza święta w Domu Ojców 
Montfortanów ul. Noskowskiego 13 w Częstochowie.  Po mszy św. wyjazd  do Medugorje, 
ostatni postój w Polsce:  Univar Gorzyczki.  Przyjazd do Hotelu Kaj w Marija Bistrica w   
Chorwacji w hotelu obiadokolacja i nocleg. Podczas podróży w autokarze konferencja:  Co 
zranienia złego powodują w naszych sercach,  duszach,  w psychice i  ciele  jak być od tego 
wolnym, uzdrowionym przez wstawiennictwo Maryi Królowej Pokoju”. Jak otworzyć się na 
łaskę przebaczenie sercem sobie i wobec innych prowadzą: Kasia psycholog oraz oglądanie 
filmu.

Dzień 2 / 9 maja 
Msza  św.  o  godz.  7:00  w Marija  Bistrica  w Chorwacji.  Potem śniadanie  w Hotelu  Kaj  i 
wykwaterowanie  z  hotelu  i  przejazd  do Medugorje.  Podczas  podróży  w  autokarze 
konferencja:  Grzech  i  skutki  grzechu  –  Ks.  Marek  Jeznach  Nocujemy  przez  7  dni  w 
Medugorje w Polskim Domu Pielgrzyma Królowej Apostołów Pokoju u Księży Pallotynów  
www.medjugorie.org

Program na 7 dni w Medjugorje:  

*  9  maja  przyjazd  do  Medjugorje: obiadokolacja  i  zakwaterowanie  się,  a  wieczorem 
oprowadzenie po najważniejszych miejscach w Medugorje. 
 
* 10 maja wejście na górę Podbrdo - Góra Objawień Maryi z modlitwą różańcową i miejsce 
objawień Maryi pod Niebieskimi Krzyżami. 

*  12 maja jedziemy na świadectwo z Goranem na godz. 10:00 po nim możliwość zakupu w 
sklepiku  dewocjonaliów.  Potem   wyjazd  do  Śurmanci,  do  Kościoła  Miłosierdzia  Bożego 
będącego filią parafii w Medjugorie. W Kościele znajduje się cudowny ikona Jezusa Miłosiernego. 
Msza św. o godz.13.00 -14:30, a po Mszy św. przed Najświętszym Sakramentem modlitwa: 
Przebłaganie  i  wynagrodzenie  Najświętszemu  Sercu  Panu  Jezusa  za  wszystkie  zniewagi, 
grzechy  nasze,  grzechy  w  naszych  rodzinach  i  przeciwko  nam.  Następnie  modlitwa   o 
uwolnienie i uzdrowienie ze skutków grzechów: prowadzi Ks. Marek, a potem przyjazd na 
obiadokolację,  a  po  niej  czas  wolny  i  blok  modlitewny  od  godz.17:00  -  19:00  Adoracja 
Najświętszego Sakramentu z modlitwą o uzdrowienie.     

http://www.medjugorie.org/


* 13 maja spotkanie we Wspólnocie Błogosławieństw – spotkanie z Siostrą Basią o 
godz.  8:45,  po  spotkaniu  możliwość  zakupów  w  sklepie  u  Sióstr.   Przejście  do 
Wspólnoty  Cenacolo  o  godz.  11:15  –  spotkanie.  Potem  idziemy  do  domu  Vicki 
Ivanković-  Mijatović widzącej  z  Medugorje,  Potem  obiadokolacja  o  godz.  17:00 

rozpoczyna się blok modlitewny i godz. 18:00 Msza święta. 

* 14 maja od śniadania do obiadokolacji jesteśmy w ciszy i nie rozmawiamy między sobą.  
Każdy z nas wraz z  Ks. Markiem przeznacza w ciszy ten wolny czas na modlitwę osobistą 
rozważając Słowo Boże,  orędzia Maryi  w miejscach objawień Maryi  albo w dowolnym w 
miejscu  w  Medugorje.  Po  obiadokolacji  z  grupą  pielgrzymów  idziemy  do  Kaplicy  Św. 
Charbela otrzymamy namaszczenie olejem św.  Charbela przez ks. Marka Jeznacha a potem 
idziemy na blok modlitewny od godz. 17:00 i Mszę świętą o godz.18:00 a o godz.19:00 jest 
Adoracja Najświętszego Sakramentu z modlitwą o uzdrowienie.     

* 15 maja Droga Krzyżowa na górę Kriżevac i dla osób mających trudności zdrowotne czy w 
chodzeniu  Droga Krzyżowa za ołtarzem Polowym w  Medjugorje. Potem śniadanie a po nim 
czas  wolny.  Od  godz.  17:00  blok  modlitewny  z  Mszą  Świętą  i  o  godz.  19:00  jest  piękna 
Adoracja Krzyża.   

Dzień 9 / – 16 maja 
Śniadanie i  wykwaterowanie z  Polskiego Domu Pielgrzyma a potem jedziemy do Vepric - 
Sanktuarium Matki Bożej z Lourdes w Chorwacji na Mszę św. o godz. 12:00 po niej modlitwa 
o uzdrowienie przez wstawiennictwo Matki Bożej Lourdes prowadzi Ks. Marek i przejazd do 
Hotelu Tabor Maribor na Słowenii. Przyjazd na obiadokolację i nocleg. Podczas podroży w 
autokarze oglądanie filmów. 

Dzień 10  / 17 maja 
Śniadanie po nim wykwaterowanie z hotelu i wyjazd do Polski. Podczas podróży w autokarze 
dla chętnych osób świadectwa i oglądanie filmu. Przejazd pod wieczór  do Univar Gorzyczki , 
potem przyjazd do Częstochowy i w Domu Ojców Montfortanów Msza święta po niej wyjazd 
do Warszawy. 

Program może ulec zmianie niech przez Maryję Duch Święty prowadzi program i cały 
przebieg pielgrzymki z godnie z wolą Bożą. 

KONTAKT: fundacja@ocalicrodzinezniepokalana.org tel. 514 163 470 

Fundacja Ocalić Rodzinę z Niepokalaną  www.ocalicrodzinezniepokalana.org 

http://www.ocalicrodzinezniepokalana.org/
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